Njesia Raportuese : *ABI CONS*Shpk
Numri Unik(NIPT): L 41525007 G

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimot| |Viti parardhes| [Ndryshimi +/-
I
1|Shitjet neto 57,978,340.9 - 57,978,340.9
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges. - -
Puna € Kryer nga njesia ekonomike Kaportuese per
4|qellimet e veta dhe e kapitalizuar - - .
Totali Ardhurave nga veprimtaria 57,978,340.9 - 57,978,340.9
5|Mallratlendet e para dhe sherbimet 42,030,652.2 42,030,652.2
6[Shpenzime te tjera nga Veprimtarte e shfrytezimit 104,214.9 104,214.9
7|Shpenzimet e personelit 2,703,514.0 2,703,514.0
7/a  |Pagat 2,316,636.0 2,316,636.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 386,878.0 386,878.0
7/c Shpenzimet per pensione 2 =
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 1,275,620.0 1,275,620.0
iTotali I shpenzimeve 46,114,001.1 - 46,114,001.1
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 11,864,339.8 - 11,864,339.8
Te ArdNurat die SNpenzimet HNAncIare nga [Njesie €
1{Kontrolluara -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmartj -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. (2,190.1) - (2,190.1)
Te ardhurat dbe shpengimet financiare nga
3/a Investime te tjera financiare afatgiala. &
3/b Te ardburat dhe shpenzimet nga interesi 801.2 -
3/c Fitimet(humbyet)nga knrsi 1 kembimit (4,241.5) -
3/d Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 1,250.3 1,250.3
Fitimi(Humbja) para Tatimit 11,862,149.7 - 11,862,149.7
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 1,779,776.0 1,779,776.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 10,082,373.7 - 10,082,373.7
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